[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2014

         № 207-п

О внесении изменений в постановление

от 22.12.2009г. № 290-п «О системе

оплаты жилья и коммунальных услуг в г.Белово»

1.
Внести следующие изменения в постановление от 22.12.2009 № 290-п «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в г.Белово»:

- пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Плату за отопление в размере 100 процентов уровня тарифов теплоснабжающих организаций, но не выше утвержденной платы сверх стандарта нормы площади жилого помещения за жилую площадь, превышающую указанные размеры стандарта социальной нормы общей площади жилья.

Плату за коммунальные услуги в размере 100 процентов от тарифов, установленных органами регулирования, на предоставление услуг горячего и холодного водоснабжения, водоотведения, отопления:

для граждан, являющихся собственниками жилых помещений, в которых никто не зарегистрирован по месту жительства;

для граждан, являющихся собственниками жилых помещений, сдающих эти помещения в наем, поднаем.»

2.
Считать утратившими силу постановление Администрации города Белово от 02.06.2010 №129-п «О внесении изменений в постановление от 22.12.2009г. №290-п «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в г.Белово», постановление Администрации Беловского городского округа от 16.04.2014 №102-п «О внесении изменений в постановление от 22.12.2009г. №290-п «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в г.Белово».

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2014г.

4.
Отделу информационных технологий (С.В.Макрушин) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет».

5.
Управлению по работе со СМИ (А.В.Балацкий) разместить постановление в газете «Беловский вестник».

6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В.Смаракова.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                                  А.В.Курносов